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VB 2252400 2252400 67800 0 2406700 2406700 72500 0 2414400 2427500

iš viso: 2252400 2252400 67800 0 2406700 2406700 72500 0 2414400 2427500

VB 4817900 4817900 28400 0 5159700 5159700 31800 0 5190635 5221780

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 4817900 4817900 28400 0 5159700 5159700 31800 0 5190635 5221780

SB 27100 27100 0 0 27000 27000 0 0 32000 35000

iš viso: 27100 27100 0 0 27000 27000 0 0 32000 35000

SB (deleg) 183900 183900 0 0 193000 193000 0 0 203000 203000

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 183900 183900 0 0 193000 193000 0 0 203000 203000

SB (deleg) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 90000 90000 0 0 40000 40000 0 0 0 0

SB 796600 796600 0 0 670500 670500 0 0 800000 800000

iš viso: 886600 886600 0 0 710500 710500 0 0 800000 800000

SB 103300 103300 0 0 129500 129500 0 0 130000 132000

VB 26000 26000 0 0 21100 21100 0 0 0 0

iš viso: 129300 129300 0 0 150600 150600 0 0 130000 132000

SB (del) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0 0 0 100000 100000 0 0 0 0
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8
10.07.0

1.01

10.06.0

1.01

Socialinės pašalpos (pinigai)1 1

Kompensacijų mokėjimas

5 8
10.07.0

1.01

Socialinės pašalpos (natūra)

2800 2800 2500

120

4850

545 545 545

890 890 890

2022 - 2024 M. PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

SOCIALINĖS PARAMOS IR SVEIKATOS APSAUGOS PASLAUGŲ KOKYBĖS GERINIMO PROGRAMOS NR. 2

TIKSLŲ, UŽDAVINIŲ, PRIEMONIŲ ASIGNAVIMŲ IR PRODUKTO VERTINIMO KRITERIJŲ SUVESTINĖ

(savivaldybės, padalinio, įstaigos pavadinimas)
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4700 48003

1 Strateginis tikslas. Užtikrinti gyventojams kokybiškas ir prieinamas švietimo, sveikatos apsaugos ir socialinės paramos paslaugas

2 Programa. Socialinės paramos ir sveikatos apsaugos paslaugų kokybės gerinimo programa
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191 1

Skirti ir mokėti tikslines 

kompensacijas

8Parama mirties atveju 1
10.03.0

1.01
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Vaikų globėjų išlaidos
10.04.0

1.40.

8

40

10.04.0

1.40

25
Asmenų gaunačių išmokas 

skaičius

Piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius
120100

PATVIRTINTA                                                                                                                                                                                     

Prienų rajono savivaldybės tarybos

2022  m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T3- 

Valstybinių išmokų  paramos 

gavėjų skaičius
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Piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius

Valstybinių išmokų ir 

piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius

Organizuoti ir užtikrinti valstybės socialinės ir sveikatos politikos įgyvendinimą, mažinti socialinę atskirtį rajone

Užtikrinti Lietuvos Respublikos teisės aktais numatytos piniginės socialinės paramos teikimą

8
10.01.0

2.40

Pavadinimas

8

Valstybinių išmokų ir 

piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius
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1300 1350 1400

Piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius

30

1

1
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SB 152300 152300 0 0 200000 200000 0 0 300000 300000

iš viso: 152300 152300 0 0 300000 300000 0 0 300000 300000

SB (deleg) 15300 15300 6600 0 16600 16600 9000 0 17500 17500

iš viso: 15300 15300 6600 0 16600 16600 9000 0 17500 17500

SB (deleg) 500 500 400 0 500 500 400 0 800 900

iš viso: 500 500 400 0 500 500 400 0 800 900

4LRVB 49900 49900 7900 0 53600 53600 600 0 54000 55000

SB 36100 36100 0 0 39200 39200 0 0 39400 40000

iš viso: 86000 86000 7900 0 92800 92800 600 0 93400 95000

SB (deleg) 50100 50100 0 0 51000 51000 0 0 55000 55000

iš viso: 50100 50100 0 0 51000 51000 0 0 55000 55000

SB (deleg) 345000 345000 0 0 364300 364300 0 0 328000 330000

iš viso: 345000 345000 0 0 364300 364300 0 0 328000 330000

1 Socialinė parama mokiniams

1

1 9

Mokinių, gaunančių 

nemokamą maitinimą skaičius

1 1 6

Mokinių socialinės paramos 

administravimas

1 8
07.06.0

1.02
1

8
10.04.0

1.40.
1

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimui užtikrinti

1

1.01

7

1

10.04.0

1.40

Socialinė parama mokiniams1

1 18

16

Kompensacijų mokėjimas

8

9
10.04.0

1.40C
8

Akredituotai vaikų dienos  

socialinei priežiūrai organizuoti, 

teikti ir administruoti

10.04.0

1.01
8

2800 2800 2500

109 115

11401130

610 620

115

1120

5

gavėjų skaičius
8

1730 1740 1760

5 5

Mokinių gaunančių socialinę 

paramą skaičius

630

Neveiksnių asmenų būklės 

peržiūrėjimo komisijos 

posedžių skaičius

Mokinių, aprūpintų mokinio 

reikmenimis, skaičius

Akredituotų socialinės 

priežiūros paslaugas gaunančių 

asmenų skaičius
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planas

SB 27100 27100 0 0 33000 33000 0 0 35000 37000

4LRVB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 27100 27100 0 0 33000 33000 0 0 35000 37000

ES 106547 106547 0 0 122500 122500 0 0 128000 132000

4LRVB 18802 18802 0 0 21600 21600 0 0 23500 28000

iš viso: 125349 125349 0 0 144100 144100 0 0 151500 160000

VB 0 0 0 0 3200 3200 0 0 3500 3500

iš viso: 0 0 0 0 3200 3200 0 0 3500 3500

4LRVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 42400 42400 0 0 40000 40000 0 0 53000 58000

iš viso: 42400 42400 0 0 40000 40000 0 0 53000 58000

4LRVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 2600 2600 0 0 2500 2500 0 0 2500 2500

iš viso: 2600 2600 0 0 2500 2500 0 0 2500 2500

SB (deleg) 5100 5100 3600 0 5700 5700 5600 0 5000 5000

iš viso: 5100 5100 3600 0 5700 5700 5600 0 5000 5000

4LRVB 50000 50000 50000 0 3000 3000 3000 0

iš viso: 50000 50000 50000 0 3000 3000 3000 0 0 0

VB 4800 4800 96 0 113870 113870 50000 0 114000 114000

iš viso: 4800 4800 96 0 113870 113870 50000 0 114000 114000

1 1 9203749 9203749 164796 0 9818070 9818070 172900 0 9929235 9997680 - - - -

1 2

SB 2100 2100 0 0 25000 25000 0 0 20000 20000

4LRVB 0 0 0 0

iš viso: 2100 2100 0 0 25000 25000 0 0 20000 20000

SB (deleg) 415800 415800 399000 0 532900 532900 511700 0 439100 483000

iš viso: 415800 415800 399000 0 532900 532900 511700 0 439100 483000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 2500

6Paramos gavėjų skaičius

Iš viso uždaviniui:

2

8

10.09.0

1.01
8

1 1 20

1

1

8.1

10.04.0

1.01
8.1

1

1 1 17

Socialinių paslaugų srities 

darbuotojų pastoviosios dalies 

koeficientų didinimui

10.09.0

1.01

8

Socialinis rėmimas (pašto ir banko 

išlaidos)

Paramos mirties atveju  

administravimas

10.03.0

1.01
131

Darbas su  šeimomis, kurios 

taikoma atvejo vadyba
2

12

1

1

10.01.0

2.40

10.07.0

1.01.

2

1 4

11 2

1

Slaugos ligoninėse esančių 

gyventojų išlaikymas

Lengvatinis keleivių vežimas1

Būsto nuomos mokesčio daliai 

kompensuoti

1 1

8

11

8

6

10.03.0

1.01.
3100 3200Paramos gavėjų skaičius

5400

6

3250

20

6

Specializuotų pagalbos centrų 

suteiktos paslaugos

Valstybinių išmokų paramos 

gavėjų skaičius

8

8

5350

34 34 34

Organizuoti ir teikti socialines paslaugas įvairioms gyventojų socialinėms grupėms

Lovų, seniems ir neįgaliems 

asmenims, skaičius slaugos 

ligoninėse

10.04.0

1.01

10.09.0

1.01

2

Smurto artimoje aplinkoje ir 

prekybos žmonėmis prevencijos 

politikos formavimas

545

Valstybinių išmokų ir 

piniginės socialinės paramos 

gavėjų skaičius

Kompensuotų pavėžėjimų 

skaičius

Šeimos kurioms taiko atvejo 

vadyba

5450

950 950 950

8

10 Socialinis rėmimas
10.07.0

1.01

Parama higienos prekėmis ir maisto 

produktai labiausiai skurstantiems 

asmenims, administravimas

165 168 170

20 20

545 545

1 1 21 Asmeninė pagalba
10.09.0

1.01
8

Asmeninę pagalbą gaunančių 

asmenų skaičius
20 25 30
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planas

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 3000

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 2500 3000

STD 114600 114600 109600 0 125600 125600 89100 0 126000 126000

SB 305200 296200 223400 9000 199700 199700 125900 0 205000 210000

SB (deleg) 220000 220000 176500 0 269100 269100 200900 0 202902 206283

SP 1054900 1044900 682400 10000 1035000 1025000 725000 0 1034000 1035000

4LRVB 15500 15500 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 1710200 1691200 1191900 19000 1629400 1619400 1140900 0 1567902 1577283

4LRVB 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 6900 6900 6900 0 0 0 0 0 0 0

4LRVB 12500 12500 12300 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 12500 12500 12300 0 0 0 0 0 0 0

SB 446500 446500 404400 0 503600 503600 406900 0 519400 571400

SP 45000 43000 7000 2000 40000 38000 9700 31400 33000

VB 1100 1100 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 492600 490600 411400 2000 543600 541600 416600 0 550800 604400

VB 14100 14100 13800 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 14100 14100 13800 0 0 0 0 0 0 0

SB (deleg) 125000 125000 122600 0 118800 118800 116700 0 115000 120000

iš viso: 125000 125000 122600 0 118800 118800 116700 0 115000 120000

SB (deleg) 228700 228700 0 0 282000 282000 0 0 300000 305000

iš viso: 228700 228700 0 0 282000 282000 0 0 300000 305000

SB (deleg) 6600 6600 0 0 6800 6800 0 0 6900 6900

iš viso: 6600 6600 0 0 6800 6800 0 0 6900 6900

STD 3500 3500 0 0 0 0

SB 664200 660200 612300 4000 718300 718300 634400 0 800000 805000

BDK 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SP 1800 1800 0 0 200 200 0 0 1800 1800

VB 9600 9600 0 0 0 0 0 0 7200 7200

iš viso: 679100 675100 612300 4000 718500 718500 634400 0 809000 814000

1

1 2

Lyčių lygybės ir nediskriminavomo 

užtikrinimas visiems asmenims, 

paslaugų vartotojams, 

darbuotojams

8.1

4

10.04.0

1.01.

1 2 6

Socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimas įgyvendinti

10.09.0

1.01
8.1

1 2

Asmenų gaunančių paslaugas 

skaičius

Asmenų gaunančių paslaugas 

skaičius

Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia teikimas 

Paslaugų teikimas Jiezno paramos 

šeimai centre

10.01.0

2.02.
8

10.01.0

2.02.

Pagalbą į namus gaunančių 

asmenų skaičius

8.1

8.1
10.04.0

1.01

8.3

2

07.04.0

1.02

10.02.0

1.02

1 2 6

Socialinių paslaugų šakos 

kolektyvinės sutarties 

įsipareigojimas įgyvendinti

10.09.0

1.01

Socialinės globos teikimas 

asmenims su sunkia negalia
5

Socialinės priežiūros (pagalbos į 

namus) paslaugų teikimas senyvo ir 

darbingo amžiaus asmenims su 

negalia (Socialinių paslaugų 

centras)

2021

Prienų globos namai321

Socialinių paslaugų asmenims su 

negalia  administravimas

8
10.01.0

2.02

44

160

55

44 44 44

170

45 50

44 44

32

1 2

1

1

2

2 7

6

5

Prevencinių ir švietimo 

priemonių skaičius, švietimo ir 

informavimo priemonėse 

dalyvavusių asmenų skaičius

10 10 10

Prienų globos namai

8.4

Ilgalaikes (trumpalaikes) 

socialines paslaugas gaunančių 

senų ir neįgalių asmenų 

skaičius

Asmenų gaunančių paslaugas 

skaičius

Globojamų vaikų skaičius

8.3

8.3

210 210 210

32 32

150
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SB (deleg) 133500 133500 66700 143500 143500 75600 143000 150000

iš viso: 133500 133500 66700 0 143500 143500 75600 0 143000 150000
1 2 10

Savivaldybių patvirtintoms 

užimtumo didinimo programoms 

įgyvendinti

10.05.0

1.01
9 Paslaugų gavėjų skaičius 170 180 190
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planas

SB  306100 306100 0 0 300000 300000 0 0 325000 330000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 306100 306100 0 0 300000 300000 0 0 325000 330000

SB 31400 31400 35000 35000 40000 45000

iš viso: 31400 31400 0 0 35000 35000 0 0 40000 45000

SB (valst) 18700 18700 18400 0 18700 18700 18400 0 18000 18000

iš viso: 18700 18700 18400 0 18700 18700 18400 0 18000 18000

1 2 4183300 4158300 2855300 25000 4354200 4342200 2914300 0 4339702 4479083 - - - -

1 3

SB 28800 28800 0 0 29000 29000 0 0 33000 35000

4LRVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 28800 28800 0 0 29000 29000 0 0 33000 35000

SB 43500 43500 0 0 43000 43000 0 0 49000 50000

4LRVB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 43500 43500 0 0 43000 43000 0 0 49000 50000

SB 41700 41700 0 0 36600 36600 0 0 36600 37000

VB 52300 52300 0 0 58700 58700 0 0 58600 60000

iš viso: 94000 94000 0 0 95300 95300 0 0 95200 97000

SB 8900 8900 0 0 8800 8800 0 0 8800 9500

VB 44500 44500 0 0 43900 43900 0 0 43900 47000

iš viso: 53400 53400 0 0 52700 52700 0 0 52700 56500

SB 16700 16700 20000 20000 25000 28000

iš viso: 16700 16700 0 0 20000 20000 0 0 25000 28000

1 3 236400 236400 0 0 240000 240000 0 0 254900 266500 - - - -

1 4

SP 4800 4800 0 0 3000 3000 0 0 3000 3000

SB(deleg) 77700 77700 58500 0 240800 240800 191200 0 300000 305000

SB 34100 34100 32200 0 35100 35100 32200 0 50700 50700

VB 200 200 0 0 0 0 0 0 127500 127500

iš viso: 116800 116800 90700 0 278900 278900 223400 0 481200 486200

SB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 0 0

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB(del) 132100 132100 105500 0 0 0 0

Asmenų gaunančių paslaugas 

skaičius

Asmenų gaunačių 

kompensacijas skaičius
8

3460 3400 3350

Asmenų kuriems suteikta 

07.04.0

1.01.
8.21

Sveikatos priežiūros paslaugų 

gavėjų mokyklose skaičius
4 3

1 4
07.04.0

800 800 800

1 2 12
Tarpinstitucinio koordinatoriaus 

pareigybei išlaikyti

1

1

6

Socialines paslaugas teikiančių 

NVO transporto priemonių 

išlaikymas

07.04.0

1.02.

1

Teikti gyventojams kokybiškas ir saugias sveikatos priežiūros paslaugas

1
Prienų raj. sav. visuomenės 

sveikatos biuras

3 Vaikų išlaikymas globos įstaigose

Suaugusių asmenų išlaikymas 

globos įstaigose

Gerinti neįgaliųjų socialinę integraciją, užtikrinti socialinę globą

8

8

8.2

10.01.0

2.01

4

Iš viso uždaviniui:

Sveikatos priežiūros mokyklose 

finansavimas

8

1 25

44

8

VšĮ Veiverių PSPC Savarankiško 

gyvenimo namai ir globos namai
8

10.07.0

1.02
11

Iš viso uždaviniui:

10.02.0

1.40
2 44

2

Asmenų, kuriems suteiktos 

paslaugos skaičius
190

44

Asmenų, kuriems 

kompensuotos socialinės 

globos paslaugos, skaičius

Neįgaliųjų būsto pritaikymas 

10.04.0

1.40

Vaikų, kuriems kompensuota 

skaičius

190 200

150 150 155

4 4

Socialinės rebiliutacijos 

paslaugas gavusių neįgalių 

asmenų skaičius

12

22500

Visuomenės sveikatos biuro 

teikiamų paslaugų gavėjų 

skaičius

22900 22700

1

3

10.07.0

1.01

3

Neįgaliesiems asmenims 

pritaikytų butų skaičius

3

11 12

1 3 4
Socialinės reabilitacijos paslaugos 

neįgaliesiems

10.01.0

2.01
8

Prienų raj. sav. visuomenės 
3

3

5

3

8

Vaiko gerovės komisijos 

organizuotų posėdžių skaičius, 

prašymų dėl MPP ir VPP 

skaičius, bendradarbiavimas su 

21
Kredito plūkanų už socialiai 

remtinus asmenis mokėjimas

10.06.0

1.01
8.4

1

30 30 30

25 25
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planas

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 132100 132100 105500 0 0 0 0 0 0 0

SB (del) 49800 49800 0 0 51700 51700 22200 0 0 0

VB 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 49800 49800 0 0 51700 51700 22200 0 0 0

VB 72000 72000 0 0

iš viso: 72000 72000 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 17200 17200 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 3800 3800 0 0

iš viso: 3800 3800 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 244500 244500 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 244500 244500 0 0 0 0 0 0 0 0

VB 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 27900 27900 0 0 0 0 0 0 0 0

VB

iš viso: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

SB 10000 10000 0 0 10000 10000 0 0 10000 15000

VB 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

iš viso: 10000 10000 0 0 10000 10000 0 0 10000 15000

1 4 674100 674100 196200 0 340600 340600 245600 0 491200 501200

1 14297549 14272549 3216296 25000 14752870 14740870 3332800 0 15015037 15244463

14297549 14272549 3216296 25000 14752870 14740870 3332800 0 15015037 15244463

1 4 14
ASPĮ patirtoms išlaidoms už ėminių 

už Covid 19 ligos tyrimo paslaugas

07.06.0

1.02
8

Ėminių nuo Covid 19 ligos 

tyrimų skaičius

Iš viso uždaviniui:

Iš viso tikslui:

Iš viso programai:

1005 10005 10005

8

Asmenų kuriems suteikta 

pagalba skaičius
1 4

Suteiktų paslaugų skaičius

07.04.0

1.02.

1 4 7

Suteiktų priėmimo skubios 

pagalbos paslaugų dalinis 

finansavimas

07.04.0

1.01

1 4 4
Prienų raj. sav. visuomenės 

sveikatos biuras

8.2

07.04.0

1.02.
8.2

Paskiepintų asmenų skaičius

Paslaugų gavėjų skaičius

1 4 11

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoms teikiančioms pirmines 

ambulatorines šeimos medicinos 

asmens sveikatos priežiūros 

paslaugas už paskiepytus pirmąja 

nuo COVID-19 ligos vakcinos doze 

asmenis

07.06.0

1.02
8

Paskiepintų asmenų skaičius1 

doze

1 4 13

Asmens sveikatos priežiūros 

įstaigoms patirtų išlaidų darbo 

užmokesčiui kompensuoti

07.06.0

1.02
8

Suteiktų  paslaugų skaičius 

sergantiems Covid 19

1 4 12

Jiezno PSPC slaugos ir 

palaikomojo gydymo skyriaus 

veiklai organizuoti 

07.06.0

1.02
8

Suteiktų slaugos paslaugų 

skaičius

4 151

Už paskiepytų asmenų užsienio 

valstybėse duomenų suvedimas į 

ESPBIS

07.06.0

1.02
8

1 4 10

Įstaigų patirtų išlaidų už skiepijimą 

nuo COVID-19 ligos paslaugos 

kompensavimo

Prienų raj. sav. visuomenės 

sveikatos biuras
3

07.06.0

1.02
8
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